CNPJ: 00.627.612/0001-09 

UG: 114702/11401

GESTÃO: Diretoria de Altos Estudos da Escola Nacional de Administração Pública

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

( x 
)

Inciso I do § 3º, Art. 3º e Art. 4º do Decreto Presidencial nº 10.426/2020, até o limite de R$ R$
176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais), para as finalidades de que tratam os incisos I e II do
caput.

(   ) Inciso II do § 3º, Art. 3º e Art. 4º do Decreto Presidencial nº 10.426/2020, de quaisquer valores, para a
finalidade de que trata o inciso III do caput.

OBJETO DA DESCENTRALIZAÇÃO